（記入例）

農 薬 販 売 変 更 届

                                                     年  月  日

徳島県知事  殿                                       押印不要

                       住 所   徳島市万代町１丁目１番地

                  氏 名  株式会社○○商店

                                            代表取締役 徳島太郎

                                      （ 法人の場合にあってはその名称及び代表者の氏名 ）

農薬取締法第１７条第１項の規定に基づき下記のとおり届け出ます。

記

１ 変更が生じた事項

        代表者の変更

２ 変更内容

      変更前   徳島次郎                  変更に関わる販売所を全て列記する

                                          こと（本店も含む）。

      変更後   徳島太郎                  多数の販売所がある場合は，「別紙

                    参照」と明記して別の用紙に一覧表

                     を付ける。本店のみで販売している

                    場合は，その本店を明記する。

３ 変更に係る販売所

  (代表者の変更などで関係する販売所の名称･所在地を記入。複数ある場合は別紙に列挙して良い)

        徳島市万代町１丁目１番地

 株式会社 ○○商店本店

        徳島市新蔵町１丁目６７

           株式会社 ○○商店△△支店

※添付書類：個人の場合は住民票，運転免許証など本人確認のできる書類（写し

可）を添付。法人の場合は登記簿（謄本又は抄本）を添付。

４ 変更が生じた日                        変更が生じた日から２週間以内に

                      届け出なかった場合は遅延理由書

  令和 ○年 ○月 ○日        を添付すること

別紙

 変更にかかる販売所の名称及び所在地

販売所名

所在地

株式会社○○商店

本店

徳島市万代町１丁目１番地

   TEL088-621-

△△支所

徳島市新蔵町１丁目６７

   TEL088 ｰ 6

□□支所

阿南市富岡町○○

   TEL0884-

○○支所

日和佐町奥河内字○○

   TEL